
UCHWAŁA Nr XXIII/149/04 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 
z dnia 29 września 2004 roku 

 
zmieniająca uchwałę budżetowana 2004 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym   jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art. 109,110,116,124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych 
/jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm. / Rada Miejska w 
Myszyńcu uchwala co następuje: 

§1. 
W budżecie gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 

− zmniejsza się dochody o 1.899.496 zł, 
− zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 261.384 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§2. 

Wprowadza się zmiany budżetu gminy na 2004 rok pomiędzy paragrafami, 
rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 
- w dochodach na kwotę 175.700 zł 
- w wydatkach na kwotę 271.803 zł, w tym w wyniku rozdysponowania rezerwy 
ogólnej na kwotę 76.290 zł 

 
§3. 

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § l uchwały stanowi kwoty: 
dochody   17.100.573 zł 
wydatki    20.350.597 zł. 

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.689.782 zł. 

 
§4. 

Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z § l niniejszej uchwały 
stanowią kwotę 6.256.054 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do uchwały. 

 
§5. 

Zwiększa się deficyt budżetu gminy o 1.683.112 zł, który zostanie sfinansowany: 
-  pożyczką pomostową z WFOŚ i GW w Warszawie w kwocie 870.193 zł, 
-  wolnymi środkami w kwocie 812.919 zł. 

 
§6. 

1.  Z dochodów budżetu gminy kwotę 594.497 zł przeznacza się na spłatę pożyczek. 
2.  Deficyt budżetu gminy w kwocie 3.814.899 zł zostanie sfinansowany: - 
pożyczkami w wysokości 2.902.282 zł 

− wolnymi środkami stanowiącymi nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym 

− budżetu gminy w wysokości 942.239 zł. 
§7. 

Wprowadza się zmiany między paragrafami w wydatkach Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Myszyńcu na kwotę 30.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 



§8. 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym GFOŚ zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§9. 
Wprowadza się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 
podlegających odprowadzeniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały. 

§10. 
W uchwale Nr XIV/105/2003 Rady Gminy Myszyniec z dnia 29 grudnia 2003 roku 
wprowadza się 
następującą zmianę: 

- w § 11 kwotę 500.000 zł zastępuje się kwotą 800.000 zł. 
§11. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
§12. 

1.  Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2004. 
2.  Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk

 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/149/04 Rady 
Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 września 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

     DOCHODY  184.844 
  

2.084.340 
1.899.496  

600      TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ  6.144  83.104  

  
60011   Drogi publiczne krajowe  6.144  

  

    6320  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  

6.144 
 

  

  60016    Drogi publiczne gminne   83.104  

    6260  Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  

  83.104  

756     DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

  25.000 
 

  75615    Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od 
spadków i darowizn oraz podatków i 
opłat lokalnych  

  25.000  

    0310  Podatek od nieruchomości    25.000  

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE    107.806  

  
80101   Szkoły podstawowe    107.806  

    6292  Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

  107.806  

852 
 

   POMOC SPOŁECZNA  178.700  181.700  

 
85219   Ośrodki pomocy społecznej  175.700  175.700  

 



   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

  175.700  

    2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

175.700    

  85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  

  6.000  

    0830  Wpływy z usług    6.000  

  85295    Pozostała działalność  3.000    

    2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

3.000    

900      GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  

  1.686.730  

  90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód    1.686.730  

    6292  Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

  1.686.730  

      WYDATKI  280.947  497.331 
216.384  

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  11.417    

  01010    Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  

11.370    

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

11.370    

  01095    Pozostała działalność  47    

    4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego  

47    

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  155.397  175.654  

  60011    Drogi publiczne krajowe  12.289    

    4270  Zakup usług remontowych  12.289    

  60016    Drogi publiczne gminne  143.108  173.654  

    4270  Zakup usług remontowych    6.145  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

113.486    

 



    6052  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

29.622  167.509  

  60095    Pozostała działalność    2.000  

    4300  Zakup usług pozostałych    2.000  

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA 405    

  70005    Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

405   

    4300  Zakup usług pozostałych  405   
750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA  52.453    

  75020   Starostwa powiatowe  7.500   

    3020  Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

7.500 
 

  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  

41.000    

    3020  Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

13.000    

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

28.000    

 75095    Pozostała działalność  3.953    

   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.000    

    4300  Zakup usług pozostałych  1.953    

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

6.750  4.250  

  75412   Ochotnicze straże pożarne  6.5001  4.000  

  3020  Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

2.500    

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.000    

    4430  Różne opłaty i składki  1.000   

  4300  Zakup usług pozostałych   4.000  
 

75414  
  

Obrona cywilna  250  250  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   250  

  4300  Zakup usług pozostałych  250    

758    RÓŻNE ROZLICZENIA    76.290  

  75818  
  

Rezerwy ogólne i celowe  
  

76.290  
    4810  Rezerwy   76.290  

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  25.255 225.521  

  80101    Szkoły podstawowe  22.255  222.521  

 



    4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne    1.909  

 
  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4.729  
  

   4260  Zakup energii  880   

   4270  Zakup usług remontowych   4.000  

 
  

4300  Zakup usług pozostałych  300  
  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

16.346    

   6052  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

  216.612  

  80110    Gimnazja  3.000  3.000  
    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.000    

    4270  Zakup usług remontowych    3.000  

851 
 

   OCHRONA ZDROWIA  5.500  5.500  

             85154  
  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5.500  5.500  
   3020  Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
500    

   3030  Różne wydatki nz rzecz osób fizycznych  5.000    

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia    5.500  

852   POMOC SPOŁECZNA 3.116 116 

 85295    Pozostała działalność  3.116  116  
    3110  Świadczenia społeczne  3.000    

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia    116  

   4300  Zakup usług pozostałych  116    
900     GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  
11.370  10.000  

 90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  11.370  10.000  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

11.370  10.000  

926      KULTURA FIZYCZNA I SPORT  9.284    

  92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  

6.000    

    2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

6.000    

  92695    Pozostała działalność  3.284    

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

3.284    

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Adam Andrzejczyk 

 

 



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXII/149/04 
 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 września 2004 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

Zestawienie zmian dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją 
zadań zleconych przez administrację rządową w 2004 roku 

 
Dz. Rozdz § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

      DOCHODY     

852      POMOC SPOŁECZNA    175.700  

 85219    Ośrodki pomocy społecznej   175.700  

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

  175. 700  

      WYDATKI      

754  

   

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  250  250  

  75414    Obrona cywilna  250  250  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia    250  

    4300  Zakup usług pozostałych  250    

852      POMOC SPOŁECZNA    175.700  

  85219    Ośrodki pomocy społecznej    175.700  

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników    155.554  

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne    20.146  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/149/04 Rady 
Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 września 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

 
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MYSZYŃCU NA 2004 
ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

90
0  

  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

  

  
90017   Zakład Gospodarki Komunalnej  

  
 

    WYDATKI  30.000  30.000 

     4210  Zakup materiałów i wypsażenia  30.000   

    4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa    15.000  

  

  
6080  Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów 
budżetowych  

  

15.000 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/149/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 września 2004 
zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 

 
WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM 2004 REALIZOWANE PRZEZ URZĄD MIEJSKI W MYSZYŃCU 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
programu 

Ogółem Środki 
własne 

Kredyty 
pożyczki SAPARD Inne 

środki 

Prefinansowanie 
pomocy SAPARD 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Śr. własne  Pożyczki i 

kredyty  
1 010 01010 Wodociąg grupowy Wykrot - Zalesię  2004  11 370 11 370      

2 010 01010 
Wodociąg grupowy w m. Myszyniec 
Stary  2004  15000 15000 

     

3 010 01010 
Wodociąg grupowy Wykrot -
Gadomskie etap II  2003-2004  37781 37781 

     

4 010 01010 
Wodociąg zbiorowy z przyłączami w 
miejscowości Wolkowe II  1995-2004  675 567 10582 166313 498 672 

   

5 010 01095 
Zbiornik wodny na rzece Rozoga w 
m. Wykrot  

  
12000 12000 

     

6 600 60014 

Przebudowa chodnika w Myszyńcu 
ul. Most Kopański - w ciągu drogi 
powiatowej  2004  15900 15900 

     

7 600 60016 Razem drogi gminne    1 621 107 536 748  1 084 359    

a 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m. 
Myszyniec Stary o dł 2,625 km  2004  441 590 120706 

 
320 884 

   

b 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Zdunek –
Wydmusyodł 3,016km  2004  507 964 131 969 

 
375 995 

   

c 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
Myszyniec - Leśny o dł 0,621 km  2003-2004  558 067 170587 

 
387 480 

   

d 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Wujaki -
Myszyniec Stary  

  
30880 30880 

     

e 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Zdunek -
Zalesie 

  
27220 27220 

     

f  600  60016  
Przebudowa drogi gminnej  
Wolkowe l -Wolkowe II 

  
23256  23256  

          

q  600  60016  
Przebudowa ulic: Modrej, 
Nadrzecznej i Sportowej w M-cu  

  
32 130  32 130  

          

8  700  70005  Zakup gruntów  2004  90000  90000            

 



9  750  75023  Zakupy inwestycyjne  2004  44000  44 000            
10  801  80101  Budowa szkolnych boisk sportowych  2004  16 346  16346        t    
a  801  80101  w Myszyńcu    8558  8558            
b  801  80101  W Wolkowych    4504  4 504            
c  801  80101  w Wykrocie    3284  3284            
11  801  80101  Modernizacja SP w Myszyńcu    17916  17916            
12  801  80114  Zakupy inwestycyjne  2004  3600  3600            
13  852  85212  Zakupy inwestycyjne  2004  11 300        11 300      

14  900  90001  
Budowa oczyszczalni ścieków w 
Myszyńcu  2004-2005  3617013  64507  1 865 776  

    
816537  870 193  

15  900  90001  
Budowa kanalizacji w Myszyńcu -
budowa przyłączy  2004  7500  7500  

          

16  900  90001  
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Myszyńcu - etap II  

  
11 370  11 370  

          

17  900  90095  Budowa targowiska gminnego  2002-2004  30000  30000            

18  921  92109  
Budowa Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

  
15000  15000  

          

19  926  92695  
Budowa gminnego boiska 
sportowego w Myszyńcu  

  
3284  3284  

          

      RAZEM    6 256 054  942 904  2 032 089  1 583 031  11 300  816537  870 193  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Adam Andrzejczyk

 



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXII/149/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 września 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY WYDATKI INWESTYCYJNE REALIZOWANE PRZEZ URZĄD MIEJSKI W MYSZYŃCU 
W LATACH 2003-2005 

 
Wysokość wydatków w złotych w latach  

2003 2004 2005 

w tym  w tym  w tym  
Prefinansowanie 
pomocy SAPARD  

Lp  
 
 
 
 
 

Dział  
 
 
 
 
 

Rozdział 
 
 
 
 
 

Nazwa programu 
inwestycyjnego  
 
 
 
 
 

Okres 
realizacji 
programu 
 
 
 
 
 

Łączne 
nakłady 
finansow
e  
 
 
 
 
 

Ogółem  
 
 
 

Środki 
własne  
 
 

Ogółem  
 
 
 

Środki 
własne  
 
 

Dofinans. 
z 
programu 
SAPARD  
 
 

Śr. 
Własne  

Poż. i 
kredyty  

Pożyczki 
z WFOŚ, 
kredyty i 
inne  
 
 

Ogółem  
 
 
 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

 

D
of

in
an

 s
. z

 
pr

og
ra

 m
u 

SA
P

A
R

  
P

oż
yc

zk
i i

 z
 

W
FO

Ś
, 

kr
ed

yt
y 

i 
in

ne
  

1  600  60016  

Przebudowa drogi 
gminnej Myszyniec 
Stary o dł. 2,625 km  2003-2004  446 683  5093  5093  441 590  120 706  320 884  0  0  0  0  0  0  0  

2  600  60016  

Przebudowa drogi 
gminnej Zdunek-
Wydmusyodł.3,016  2003-2004  515284  7320  7320  507 964  131 969  375 995  0  0  0  0  0  0  0  

3  600  60016  

Przebudowa drogi 
gminnej Myszyniec-
Leśnyodł 0,621 km  2003-2004  566 247  8 180  8 180  558 067  170587  387 480  0  0  0  0  0  0  0  

Razem inwestycje drogowe    1 528 214  20593  20593  1 507 621  423 262  1 084 359  0  0  0  0  0  0  0  

 



 
Wysokość wydatków w złotych w latach  

2003 2004 2005 

w tym  w tym  w tym  
Prefinansowani 
e pomocy 
SAPARD  

Lp  Dział  Rozdzia
ł  

Nazwa programu 
inwestycyjnego  

Okres 
realizacji 
programu  

Łączne 
nakłady 
finansow
e  Ogółem  Środki 

własne  
Ogółem  Środki 

własne  

Dofinans. 
z 
programu 
SAPARD  Sr. 

Własne  
Poż. i 
kredyty  

Pożyczki 
z WFOŚ, 
kredyty i 
inne  

Ogółem  Środki 
wła-
sne  

D
of

in
an

 s
. z

 
pr

og
ra

 m
u 

SA
P

A
R

 D
  

P
oż

yc
zk

 i 
z 

W
FO

Ś
, 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
 

4  10  1010  

Budowa wodociągu z 
przyłączami w m. 
Wolkowe II  2004  675 567  0  0  675 567  10582  498 672  0  0  166313  0  0  0  0  

5  900  90001  
Budowa oczyszczalni 
ścieków w Myszyńcu  2004  3617013  0  0  3617013  64507  

  

816537  870 193  1 865 776  0  0  0  0  
Razem inwestycje drogowe    4 292 580  0  0  4 292 580  75089  498 672  816 537  870 193  2 032 089  0  0  0  0  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Adam Andrzejczyk 

 


